
1 Tinajero Vojtěch 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

2 Lobkowicz Oskar Jan 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

3 Jambrich Hugo 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

4 Fridrich Matouš 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm

5 Pařil Hugo Jirapat 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

6 Veleba Jan 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

7 Březina Kryštof 2014 Spartak Praha 4 60 m Žcm

8 Dvořák Lukáš 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

9 Jelínek Jakub 2014 SK Jeseniova 60 m Žcm

10 Vitásek Filip 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

11 Eibner Denny 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm

12 Plešner Hugo 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

13 Červinka Tobias 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

14 Zima Jan 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

15 Petráš Vojtěch 2014 SC Radotín Praha 60 m Žcm

16 Holec Tomáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

17 Štěpánek Martin 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žcm

18 Parma Antonín 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

19 Koubek Antonín 2013 SK Aritma Praha 60 m Žcm

20 Brož David 2014 Spartak Praha 4 60 m Žcm

21 Bukovský Teodor 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

22 Šváb Tomáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

23 Michaljanič Jan 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

24 Herynek Martin 2014 Spartak Praha 4 60 m Žcm

25 Bojar Marek 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

26 Jiránek Filip 2014 SC Radotín Praha 60 m Žcm

27 Marek Jakub 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

28 Fleischman Jan 2014 SC Radotín Praha 60 m Žcm

29 Ptáček Martin 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

30 Harvařík Martin 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm

31 Fučík Vojtěch 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

32 Parwa Marek 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

33 Kucharík Pavol 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

34 Babica Milan 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

35 Pětioký Tomáš 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm

36 Štěpán Jáchym 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

37 Florian Jonáš 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

38 Šafář Filip 2013 SC Radotín Praha 60 m Žcm

39 Rout Ryan Travis 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

40 Zvoníček Petr 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

41 Najman Filip 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

42 Pazdírek Marek Aaron 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

43 Vojíř Jan 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

44 Rezek Jakub 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

45 Vyhnánek Tomáš 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

46 Filípek Michael 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žcm

47 Grund Markus 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

48 Černoch Pavel 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm

49 Klanc Mikuláš 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

50 Ryšánek Patrik 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm
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51 Mádr Radek 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm

52 Dack Joshua Lucas 2013 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

53 Bartůsek Martin 2013 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

54 Znamenáček Robin 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

55 Nesládek Jakub 2014 SK Jeseniova 60 m Žcm

56 Prošek Petr 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

57 Hlavsa Hubert 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

58 Nwachukwu Nikolas Nnandi 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

59 Novák Sebastian 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

60 Dvorný Šimon 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

61 Krákora Maxim 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

62 Říha Petr 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

63 Lipavský Ondřej 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

64 Zakopal Antonín 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

65 Jarkovský Jakub 2013 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm

66 Zajíček Tadeáš 2013 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

67 Pertold Lukáš 2013 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm

68 Kněz Ondřej 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

69 Švanda Vojtěch 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

70 Ubović Nikola 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

71 Adámek Albert 2013 SK Jeseniova 60 m Žcm

72 Adamčík Kvido 2013 AK VEGA z.s. 60 m Žcm

73 Liška Václav 2013 AK VEGA z.s. 60 m Žcm

74 Kopal Matyáš 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm

75 Tůma Patrik 2013 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žcm

76 Hofhanzl Fabián 2014 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

77 Diblík Jan 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

78 Karnet Václav 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

79 Kolcun Alexander 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

1 Fridrich Matouš 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm

2 Forman Martin 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm

3 Bartoš Lukáš 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

4 Bartek Oliver 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

5 Eibner Denny 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm

6 Jiránek Filip 2014 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

7 Koubek Antonín 2013 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

8 Parwa Marek 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

9 Štěpánek Michael 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

10 Benda Kryštof 2013 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žcm

11 Veselý Ondřej 2014 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

12 Dzurilla Adam 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

13 Bartůsek Martin 2013 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

14 Dvořák Max 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

15 Hušák Rostislav 2013 ŠAK Novoborská Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

16 Šklíba Matouš 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

17 Pětioký Tomáš 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

18 Šindelář Jakub 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žcm

19 Zeithaml Denis 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

20 Najman Filip 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žcm

21 Šafář Filip 2013 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

22 Schachner Matěj 2014 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

23 Prokopec Jakub 2013 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žcm



24 Časar Samuel 2013 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

25 Adámek Albert 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

26 Zajíček Tadeáš 2013 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

27 Štancl Filip 2013 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žcm

28 Šik Jakub 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm

29 Bambule Viktor 2014 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žcm

1 Prokop Ondřej 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

2 Tinajero Vojtěch 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

3 Veleba Jan 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

4 Petráš Vojtěch 2014 SC Radotín Praha 150 m Žcm

5 Králka Matyáš 2014 SC Radotín Praha 150 m Žcm

6 Holec Tomáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

7 Seifert Lubor 2013 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

8 Hladký Hugo 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

9 Kosek Vojta 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

10 Zima Jan 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

11 Beneš Radek 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

12 Bukovský Teodor 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

13 Veigl David 2013 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

14 Kucharík Pavol 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

15 Osvald Marek 2013 SK Jeseniova 150 m Žcm

16 Novotný Tadeáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

17 Urban Mikuláš 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm

18 Opletal Jan 2014 SC Radotín Praha 150 m Žcm

19 Kiknavelidze Teodor 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

20 Klimeš Šimon 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

21 Olejník Oliver 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

22 Kubánek Kryštof 2013 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

23 Blažek Karel 2014 Spartak Praha 4 150 m Žcm

24 Schachner Matěj 2014 SK Jeseniova 150 m Žcm

25 Kovář Jan 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

26 Konrád František 2014 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

27 Dvořák Max 2013 SK Jeseniova 150 m Žcm

28 Novák Sebastian 2013 SK Jeseniova 150 m Žcm

29 Časar Samuel 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

30 Urban Adam 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

31 Nesládek Jakub 2014 SK Jeseniova 150 m Žcm

32 Konečný Josef 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

33 Plešner Hugo 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

34 Adamčík Kvido 2013 AK VEGA z.s. 150 m Žcm

35 Krákora Maxim 2013 SK Jeseniova 150 m Žcm

36 Brož David 2014 Spartak Praha 4 150 m Žcm

37 Galgonek Jakub 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

38 Šváb Tomáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

39 Tichý Eduard 2014 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

40 Mahel Marek 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

41 Prager Jaromír 2013 SK Aritma Praha 150 m Žcm

42 Mathé Šimon 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

43 Motyčka Michal 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

44 Pařil Hugo Jirapat 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

45 Balík Vojtěch 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

46 Sornas Michal 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm



47 Kudela Michael 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

48 Večeřa Jan 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

49 Hnyk Lukáš 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

50 Hájek Jakub 2014 SC Radotín Praha 150 m Žcm

51 Porada Martin 2013 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

52 Benda Kryštof 2013 Spartak Praha 4 150 m Žcm

53 Beran Matyáš 2013 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

54 Matyásko Matouš 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

55 Ubović Nikola 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

56 Zakopal Antonín 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

57 Veselka Jonáš 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

58 Lobkowicz Oskar Jan 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

59 Oswald Erwoan Viktor 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

60 Sonlajtner Martin 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

61 Boušek Matěj 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

62 Homola Leonard 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

63 Richter Maxmilián 2013 Spartak Praha 4 150 m Žcm

64 Svoboda Šimon 2013 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

1 Zeman Adam 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

2 Neuschl Adam 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žcm

3 Bečvář Jakub 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

4 Knabe Matty Robert 2013 ROAD2KONA 800 m Žcm

5 Hösl Oliver 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

6 Vybíral Petr 2013 ROAD2KONA 800 m Žcm

7 Švorčík Václav 2013 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm

8 Štěpánek Michael 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

9 Buchvald Richard 2014 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm

10 Milner Martin 2013 SK Jeseniova 800 m Žcm

11 Marek Jakub 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

12 Kubánek Kryštof 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

13 Hájek Jakub 2014 SC Radotín Praha 800 m Žcm

14 Klanc Mikuláš 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

15 Prager Jaromír 2013 SK Aritma Praha 800 m Žcm

16 Skripnik Kilián 2013 SC Radotín Praha 800 m Žcm

17 Štěpán Jáchym 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

18 Štancl Filip 2013 Spartak Praha 4 800 m Žcm

19 Škoda Ludvík 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

20 Hasal Jakub 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

21 Veigl David 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

22 Štěrbáček Tobiáš 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

23 Liška Václav 2013 AK VEGA z.s. 800 m Žcm

24 Hrubý Teodor 2013 SK Jeseniova 800 m Žcm

25 Galgonek Jakub 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm

26 Hušák Rostislav 2013 ŠAK Novoborská Praha 800 m Žcm

27 Havlín Jindřich 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

28 Sterec Luka 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

29 Mathé Šimon 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

30 Kříž Cyril 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

31 Motyčka Michal 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

32 Bis Felix 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

33 Zeithaml Denis 2013 SK Jeseniova 800 m Žcm

34 Vojna Petr 2014 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žcm



35 Prímus Tomáš 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

36 Blažíček Gabriel 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

37 Karnet Václav 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

38 Veselka Jonáš 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

39 Oswald Erwoan Viktor 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

40 Sonlajtner Martin 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

41 Boušek Matěj 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

42 Svoboda Šimon 2013 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žcm

43 Forman Martin 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žcm

1 Kněz Ondřej 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žcm

2 Bambule Viktor 2014 SC Radotín Praha dálka Žcm

3 Pertold Lukáš 2013 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žcm

4 Urban Adam 2013 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm

5 Prokopec Jakub 2013 Spartak Praha 4 dálka Žcm

6 Matyásko Matouš 2013 TJ Dukla Praha dálka Žcm

7 Konrád František 2014 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm

8 Lipavský Ondřej 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

9 Konečný Josef 2013 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm

10 Tichý Eduard 2014 A. C. Sparta Praha dálka Žcm

11 Klimeš Šimon 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žcm

12 Kovář Jan 2013 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm

13 Urban Mikuláš 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žcm

14 Homola Leonard 2013 ASK Slavia Praha dálka Žcm

15 Milner Martin 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

16 Nwachukwu Nikolas Nnandi 2014 TJ Dukla Praha dálka Žcm

17 Grund Markus 2014 ASK Slavia Praha dálka Žcm

18 Mádr Radek 2014 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm

19 Hlavsa Hubert 2014 TJ Dukla Praha dálka Žcm

20 Dvorný Šimon 2013 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm

21 Znamenáček Robin 2013 ASK Slavia Praha dálka Žcm

22 Ryšánek Patrik 2013 TJ Dukla Praha dálka Žcm

23 Švanda Vojtěch 2013 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm

24 Říha Petr 2013 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm

25 Babica Milan 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

26 Vyhnánek Tomáš 2014 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm

27 Mahel Marek 2013 A. C. Sparta Praha dálka Žcm

28 Kiknavelidze Teodor 2014 TJ Dukla Praha dálka Žcm

29 Rout Ryan Travis 2013 TJ Dukla Praha dálka Žcm

30 Hladký Hugo 2014 TJ Dukla Praha dálka Žcm

31 Florian Jonáš 2013 ASK Slavia Praha dálka Žcm

32 Skripnik Kilián 2013 SC Radotín Praha dálka Žcm

N1 Fučík Vojtěch 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

N1 Zvoníček Petr 2013 TJ Dukla Praha dálka Žcm

N2 Harvařík Martin 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žcm

Fleischman Jan 2014 SC Radotín Praha dálka Žcm

Pöschl Vojtěch 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

Hrubý Teodor 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

Hojka Vilém 2013 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm

Bis Felix 2014 TJ Dukla Praha dálka Žcm

Bartoš Lukáš 2013 SK Jeseniova dálka Žcm

Veselý Ondřej 2014 SK Jeseniova dálka Žcm



Kolcun Alexander 2013 TJ Dukla Praha dálka Žcm

1 Opletal Jan 2014 SC Radotín Praha výška Žcm

2 Filípek Michael 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žcm

3 Olejník Oliver 2013 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žcm

4 Porada Martin 2013 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm

5 Kříž Cyril 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žcm

6 Šindelář Jakub 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žcm

7 Rezek Jakub 2014 ASK Slavia Praha výška Žcm

8 Zeman Adam 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žcm

9 Novikov Daniil 2014 SC Radotín Praha výška Žcm

10 Dack Joshua Lucas 2013 A. C. Sparta Praha výška Žcm

11 Šach Petr 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žcm

12 Malík Julian 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žcm

13 Hojka Vilém 2013 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm

14 Beran Matyáš 2013 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm

1 Šik Jakub 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žcm

2 Prošek Petr 2013 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

3 Kvapil Jakub 2014 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovkoule 3kg Žcm

4 Štěrbáček Tobiáš 2013 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm

5 Novikov Daniil 2014 SC Radotín Praha koule 3kg Žcm

6 Švorčík Václav 2013 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

7 Šklíba Matouš 2013 ASK Slavia Praha koule 3kg Žcm

8 Pöschl Vojtěch 2013 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

9 Novotný Tadeáš 2014 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žcm

10 Vojna Petr 2014 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žcm

11 Štěpánek Martin 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žcm

12 Dvořák Lukáš 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm

13 Hrabě Martin 2013 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 3kg Žcm

14 Kodeda Matyáš 2014 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm

15 Michaljanič Jan 2014 ASK Slavia Praha koule 3kg Žcm

16 Vitásek Filip 2013 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

17 Beneš Radek 2013 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

18 Červinka Tobias 2014 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

19 Vágner Vít 2013 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

20 Osvald Marek 2013 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

21 Jelínek Jakub 2014 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

22 Rypáček Radim 2013 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

23 Kopal Matyáš 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm

1 Pavlíčková Dora 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

2 Šindelářová Marie 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

3 Mašínová Viktorie 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

4 Linhartová Kateřina 2013 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

5 Brůčková Tereza 2013 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

6 Agassounon Patricie Afi 2014 SK Jeseniova 60 m Žkm

7 Vyčítalová Lucie 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

8 Matulová Jolana 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

9 Kadrmasová María 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm

10 Novotná Julie 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

11 Sojáková Barbora 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

12 Stárková Martina 2013 SK Aritma Praha 60 m Žkm



13 Fílová Zuzana 2013 SC Radotín Praha 60 m Žkm

14 Lukoszová Laura 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

15 Jarošová Hana 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

16 Majerová Daniela 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

17 Bémová Tereza 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

18 Jarošová Jana 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

19 Vaisová Tereza 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

20 Danylová Gréta 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

21 Šauerová Julie 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

22 Reiterová Tereza 2013 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

23 Kollerová Kristýna 2013 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

24 Vrabcová Anežka 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

25 Hejdová Nela 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

26 Pavcová Anna 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

27 Súkupová Anita 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

28 Pilařová Hana Viktorie 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

29 Pohlová Nora 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

30 Beranová Johanka 2013 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žkm

31 Liepoldová Amálie 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

32 Barloková Klára 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

33 Horáková Kateřina 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

34 Bejčková Barbora 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

35 Botková Ella 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

36 Bílá Eliška 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm

37 Bouzková Babeta 2013 SC Radotín Praha 60 m Žkm

38 Chudobová Viktorie 2013 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žkm

39 Žížalová Anežka 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

40 Shrbená Simona 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

41 Šulcová Sofie 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

42 Kalousková Sára 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

43 Růžičková Veronika 2013 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

44 Janská Marie Rút 2014 SC Radotín Praha 60 m Žkm

45 Benešová Mia 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

46 Šambergerová Šárka 2013 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

47 Pokorná Natálie 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

48 Pěkná Helena 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

49 Pavlíčková Adéla 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

50 Bernášková Tereza 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

51 Kružicová Kristina 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

52 Puchmertlová Mia 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

53 Částková Viktorie 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

54 Malá Kristina 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

55 Maněnová Nela 2013 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žkm

56 Kellnerová Sophie 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

57 Dvořáková Sára 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

58 Fulínová Simona 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

59 Jirkovcová Rozálie 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

60 Strejcová Natálie 2014 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žkm

61 Temiaková Tereza 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

62 Kůstková Luisa 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

63 Tabulková Nela 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm

64 Gajdziková Tamara 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

65 Švédová Klaudie 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm



66 Červenková Veronika 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

67 Vašková Anna Karolina 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

68 Heimová Karolína 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm

69 Urbanová Kateřina 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm

70 Kvasňovská Valérie 2013 Spartak Praha 4 60 m Žkm

71 Čeganová Evelína 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm

72 Kmochová Aneta 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

73 Masnicová Miriam 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

74 Puchala Magda 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

75 Vrbová Nina 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

76 Dvořáková Alice 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

77 Eliášová Kaila Patricie 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

78 Šimončíková Anna 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žkm

79 Bartošová Adéla 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

80 Čeřovská Anežka 2014 SK Jeseniova 60 m Žkm

81 Vondrušková Eva 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

82 Vrkočová Eliška 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

83 Jalaghonia Lizi 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

84 Čížková Viktorie 2014 SK Jeseniova 60 m Žkm

85 Cimbálová Šárka 2014 SK Jeseniova 60 m Žkm

86 Mistoler Simona 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

87 Horáková Nikola 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

88 Parmová Eliška 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

89 Šerhantová Kateřina 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

90 Nováková Magdaléna 2014 AK VEGA z.s. 60 m Žkm

91 Pechová Markéta 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

92 Ráchelová Kateřina 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

93 Milotová Heda 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

94 Peroutková Vendula 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

95 Chlumová Anna 2014 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

96 Kropáčková Kristýna 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

97 Barošová Veronika 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

98 Kociánová Amalie 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

99 Pytlíčková Natálie 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

100 Dvořáková Klára 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

101 Melčáková Nella 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

102 Beťáková Helena 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm

103 Kmoníčková Valerie 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

104 Mudrová Eva 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

105 Doušová Nela 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

106 Nguyen Hai Huyen 2014 Spartak Praha 4 60 m Žkm

107 Molina Lopézová Sofie 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

108 Lysenko Uliana 2013 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žkm

109 Žůrková Anežka 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

110 Dvořáková Rozálie 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

111 Krkavcová Emma 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

112 Benešová Eliška 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

N1 Hazeldine Mia Irena 2014 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

N2 Housková Theodora 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm

N3 Turková Tereza 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm

Dzubová Adéla 2013 SC Radotín Praha 60 m Žkm

Kubicová Ela 2013 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm



Vlčková Julia 2013 SK Jeseniova 60 m Žkm
Síglová Beáta 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žkm

Krompholcová Sofie 2014 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Žďánská Anna 2013 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Recmanová Stella 2014 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

1 Peroutková Vendula 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

2 Kociánová Amalie 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

3 Žižková Valerie 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

4 Pechová Markéta 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

5 Jalaghonia Lizi 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

6 Bartošová Adéla 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

7 Bernášková Tereza 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

8 Dvořáková Rozálie 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

9 Barošová Veronika 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

10 Vávrová Karolína 2014 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

11 Fulínová Simona 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

12 Sedláčková Adéla 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

13 Vondrušková Eva 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

14 Milotová Heda 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

15 Čeganová Evelína 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm

16 Vlachová Anna 2014 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

17 Klausová Eliška 2013 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

18 Žížalová Anežka 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

19 Masnicová Miriam 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

20 Chmelíková Andrea 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žkm

21 Vašková Anna Karolina 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

22 Keclíková Viktorie 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

23 Pátková Zuzana 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

24 Lisová Anežka 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

25 Douchová Agáta 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

26 Pěkná Helena 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

27 Oulehlová Róza 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

28 Riedlová Aneta 2014 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

29 Olmerová Sára 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

30 Kozlerová Anna 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

31 Benešová Mia 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

32 Jarošová Matylda Ema 2014 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

33 Švarcová Beata 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

34 Farářová Eva 2014 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

35 Korcová Anna 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

36 Abderamanová Estelle 2014 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

37 Řeháčková Eli 2013 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

38 Herinková Anna Karolína 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žkm

39 Lišková Tereza 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm

40 Klimešová Martina 2013 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

41 Kašparová Kateřina 2013 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

42 Yezerska Yekateryna 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žkm

43 Dvořáková Denisa 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

44 Bicanová Lilien 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

45 Šuchová Mia 2013 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

46 Růžičková Veronika 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

47 Černá Viktorie 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm



48 Šedivá Anna 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

49 Patová Karolína 2014 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

50 Jeleneková Anna 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm

51 Hercoková Adéla 2013 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

52 Němečková Nela 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

53 Sladká Sofie 2013 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

54 Zbrojová Emily 2013 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

55 Mlejnská Ema 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

56 Voldřichová Helena 2013 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

57 Vojáčková Anežka 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm

58 Hajerová Roza 2014 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm

59 Vlachová Markéta 2014 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm

1 Šindelářová Marie 2013 Spartak Praha 4 150 m Žkm

2 Jeleneková Anna 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žkm

3 Mašínová Viktorie 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

4 Kopečková Adriana 2013 TJ ČZU Praha, z.s. 150 m Žkm

5 Nebáznivá Ema 2013 SK Aritma Praha 150 m Žkm

6 Sladká Sofie 2013 SC Radotín Praha 150 m Žkm

7 Šedivá Anna 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

8 Kadrmasová María 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žkm

9 Novotná Julie 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

10 Milfait Eliška Anna 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

11 Brůčková Tereza 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

12 Jarošová Hana 2013 SK Jeseniova 150 m Žkm

13 Fuková Nela 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

14 Beranová Johanka 2013 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žkm

15 Dřevínková Julie 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

16 Bémová Tereza 2013 SK Jeseniova 150 m Žkm

17 Havlíčková Charlotta 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

18 Majerová Daniela 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

19 Patová Karolína 2014 SC Radotín Praha 150 m Žkm

20 Vyčítalová Lucie 2013 Spartak Praha 4 150 m Žkm

21 Stárková Martina 2013 SK Aritma Praha 150 m Žkm

22 Meinerová Michaela 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

23 Nováková Agáta 2013 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

24 Shrbená Simona 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

25 Čechová Nikola 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

26 Olmerová Sára 2013 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

27 Vlčková Julia 2013 SK Jeseniova 150 m Žkm

28 Pavcová Anna 2014 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

29 Hejdová Nela 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

30 Zimanzlová Natálie 2014 SC Radotín Praha 150 m Žkm

31 Opletalová Julie 2014 SC Radotín Praha 150 m Žkm

32 Zdvihalová Ela 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

33 Jarošová Matylda Ema 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

34 Douchová Agáta 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

35 Jungová Eliška 2013 SK Aritma Praha 150 m Žkm

36 Nebřenská Eliška 2014 SC Radotín Praha 150 m Žkm

37 Bílá Eliška 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žkm

38 Tabulková Nela 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm

39 Řeháčková Eli 2013 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

40 Budinská Eliška 2014 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm



41 Novotná Ella 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žkm

42 Yezerska Yekateryna 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm

43 Hálkovová Anna 2013 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

44 Chmelíková Andrea 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm

45 Abderamanová Estelle 2014 SK Jeseniova 150 m Žkm

46 Šulcová Sofie 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

47 Lacinová Kateřina 2013 TJ ČZU Praha, z.s. 150 m Žkm

48 Saňová Tereza 2013 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

49 Krasilynec Viktorija 2013 SK Jeseniova 150 m Žkm

50 Rýdlová Eva 2013 SC Radotín Praha 150 m Žkm

51 Gajdziková Tamara 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

52 Eliášová Kaila Patricie 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

53 Čechová Ema 2014 SC Radotín Praha 150 m Žkm

54 Michelová Alžběta 2014 Spartak Praha 4 150 m Žkm

55 Mistoler Simona 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

56 Kmoníčková Valerie 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

57 Horáková Nikola 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

58 Dvořáková Jolana 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

59 Cassandro Veronika 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Kružicová Kristina 2014 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

Bouzková Babeta 2013 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Dzubová Adéla 2013 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Lacinová Barbora 2013 TJ ČZU Praha, z.s. 150 m Žkm

Nečasová Laura 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Helclová Dita 2014 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

Gergelová Anežka 2014 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Pourová Ema 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Zimčíková Elena 2014 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Dvořáková Alice 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Cimbálová Šárka 2014 SK Jeseniova 150 m Žkm

Hovorková Tereza 2014 SK Jeseniova 150 m Žkm

Kozlerová Anna 2013 SK Jeseniova 150 m Žkm

Douděrová Kristina 2013 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Hendrychová Anna 2014 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Kloudová Meda 2014 Spartak Praha 4 150 m Žkm

Jirkovcová Rozálie 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Pavlíčková Dora 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Pejšková Ella 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Kalousková Sára 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Pytlíčková Natálie 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Benešová Eliška 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Dvořáková Tereza 2014 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Žďánská Anna 2013 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

1 Matulová Jolana 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm

2 Chudová Martina 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm

3 Kyrych Natálie 2013 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

4 Kopečková Adriana 2013 TJ ČZU Praha, z.s. 800 m Žkm

5 Strangmüllerová Laura 2014 ROAD2KONA 800 m Žkm

6 Reiterová Tereza 2013 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

7 Brázdová Dominika 2013 SK Jeseniova 800 m Žkm

8 Gromová Lujza 2013 ROAD2KONA 800 m Žkm



9 Oulehlová Róza 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm

10 Havlíčková Charlotta 2013 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

11 Lisová Anežka 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

12 Frydrýšková Gabriela 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

13 Botková Ella 2014 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm

14 Hovorková Tereza 2014 SK Jeseniova 800 m Žkm

15 Papáčková Anna 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

16 Šatánková Emílie 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žkm

17 Kašparová Kateřina 2013 Spartak Praha 4 800 m Žkm

18 Tesařová Valentýna 2013 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm

19 Petříková Zuzana 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

20 Bechná Barbora 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

21 Farářová Eva 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

22 Hálkovová Anna 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

23 Lachnitová Johana 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

24 Puchala Magda 2014 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm

25 Rýdlová Eva 2013 SC Radotín Praha 800 m Žkm

26 Nebřenská Eliška 2014 SC Radotín Praha 800 m Žkm

27 Luxová Lucie 2013 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

28 Papáčková Barbora 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

29 Píchová Karolína 2014 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

30 Korcová Anna 2013 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

31 Puchmertlová Mia 2014 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

32 Temiaková Tereza 2014 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

33 Míková Anna 2014 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

34 Beritová Zuzana 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm

35 Matějíčková Klára 2013 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm

36 Slabá Eliška 2013 ŠAK Novoborská Praha 800 m Žkm

37 Bečvářová Kateřina 2013 SC Radotín Praha 800 m Žkm

38 Mally Amálie 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm

39 Novotná Kristýna 2013 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm

40 Meinerová Michaela 2013 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

41 Loskotová Andrea 2013 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

42 Pišvejcová Ella 2014 SC Radotín Praha 800 m Žkm

43 Dvořáková Jolana 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm

44 Čejková Štěpánka 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm

45 Strouhalová Anna 2013 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

46 Novotná Ella 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm

MS Zemánková Nikol 2014 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žkm

Pajmová Adéla 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žkm

Mašková Barbora 2013 SK Jeseniova 800 m Žkm

Trčková Zuzana 2014 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Hárovníková Nicol 2014 ROAD2KONA 800 m Žkm

Pejšková Ella 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Dvořáková Tereza 2014 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Kloudová Meda 2014 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Žižková Valerie 2014 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

1 Linhartová Kateřina 2013 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

2 Danylová Gréta 2014 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm

3 Jangl Viktorie 2013 A. C. Sparta Praha dálka Žkm

4 Černá Viktorie 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

5 Voldřichová Helena 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm



6 Vaisová Tereza 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm

7 Housková Theodora 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

8 Liepoldová Amálie 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm

9 Němečková Nela 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

10 Mlejnská Ema 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

11 Herbst Amalie 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm

12 Klimešová Martina 2013 Spartak Praha 4 dálka Žkm

13 Malá Kristina 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm

14 Zbrojová Emily 2013 SK Jeseniova dálka Žkm

15 Agassounon Patricie Afi 2014 SK Jeseniova dálka Žkm

16 Maršíková Nela 2014 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

17 Dřevínková Julie 2013 TJ Dukla Praha dálka Žkm

18 Jungová Eliška 2013 SK Aritma Praha dálka Žkm

19 Švarcová Beata 2013 SK Jeseniova dálka Žkm

20 Kubicová Ela 2013 A. C. Sparta Praha dálka Žkm

21 Gergelová Anežka 2014 A. C. Sparta Praha dálka Žkm

22 Bicanová Lilien 2013 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

23 Urbanová Kateřina 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žkm

24 Pokorná Natálie 2013 Spartak Praha 4 dálka Žkm

25 Svobodová Barbora 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žkm

26 Pilařová Hana Viktorie 2013 TJ Dukla Praha dálka Žkm

27 Pokorná Emily 2013 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm

28 Lišková Tereza 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žkm

29 Adamková Anna 2014 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žkm

30 Kollerová Kristýna 2013 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

31 Loskotová Andrea 2013 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

32 Heimová Karolína 2014 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žkm

N1 Bergerová Jasmína Stella-Anna 2013 Spartak Praha 4 dálka Žkm

N2 Janská Marie Rút 2014 SC Radotín Praha dálka Žkm

N3 Kropáčková Kristýna 2014 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm

Šambergerová Šárka 2013 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm

Hajerová Roza 2014 SK Jeseniova dálka Žkm

Kůstková Luisa 2013 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm

Budinská Eliška 2014 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm

Maněnová Nela 2013 ŠAK Novoborská Praha dálka Žkm

Pavlíčková Adéla 2013 Spartak Praha 4 dálka Žkm

Švejdarová Adéla 2014 SK Jeseniova dálka Žkm

Kotlíková Karolína 2013 SC Radotín Praha dálka Žkm

Chudobová Viktorie 2013 ŠAK Novoborská Praha dálka Žkm

Klausová Eliška 2013 TJ Dukla Praha dálka Žkm

Čeřovská Anežka 2014 SK Jeseniova dálka Žkm

Čížková Viktorie 2014 SK Jeseniova dálka Žkm

Krompholcová Sofie 2014 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

Hazeldine Mia Irena 2014 TJ Dukla Praha dálka Žkm

Petrová Emma 2014 SC Radotín Praha dálka Žkm

Chlumová Anna 2014 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

Jarošová Jana 2013 SK Jeseniova dálka Žkm

Strejcová Natálie 2014 ŠAK Novoborská Praha dálka Žkm

Sojáková Barbora 2014 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm

1 Vojáčková Anežka 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žkm

2 Poláčková Lucie 2013 SK Jeseniova výška Žkm



3 Jangl Viktorie 2013 A. C. Sparta Praha výška Žkm

4 Stehlíková Adéla 2013 A. C. Sparta Praha výška Žkm

5 Herbst Amalie 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žkm

6 Fuková Nela 2013 TJ Dukla Praha výška Žkm

7 Škabradová Tereza 2013 Spartak Praha 4 výška Žkm

8 Maršíková Nela 2014 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

9 Kudrnáčová Anna 2013 SK Jeseniova výška Žkm

10 Súkupová Anita 2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žkm

11 Šochová Teodora Marie 2013 SC Radotín Praha výška Žkm

12 Brusová Emma 2013 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

13 Novotná Kristýna 2013 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm

14 Hostašová Rozálie 2014 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žkm

15 Čechová Nikola 2013 ASK Slavia Praha výška Žkm

16 Balcárová Thea Luna 2013 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

17 Svobodová Barbora 2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žkm

18 Švejdarová Adéla 2014 SK Jeseniova výška Žkm

19 Tesařová Valentýna 2013 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm

20 Riedlová Aneta 2014 SC Radotín Praha výška Žkm

N1 Bejčková Barbora 2013 Spartak Praha 4 výška Žkm

N1 Vrabcová Anežka 2013 Spartak Praha 4 výška Žkm

1 Škabradová Tereza 2013 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm

2 Stehlíková Adéla 2013 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

3 Nebáznivá Ema 2013 SK Aritma Praha koule 2kg Žkm

4 Horáková Kateřina 2013 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

5 Poláčková Lucie 2013 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

6 Kotlíková Karolína 2013 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

7 Nováková Agáta 2013 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

8 Hercoková Adéla 2013 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

9 Zdvihalová Ela 2014 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

10 Papáčková Anna 2014 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

11 Fílová Zuzana 2013 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

12 Sedláčková Adéla 2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 2kg Žkm

13 Mašková Barbora 2013 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

14 Beritová Zuzana 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 2kg Žkm

15 Ráchelová Kateřina 2013 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

16 Brusová Emma 2013 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

17 Pohlová Nora 2013 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

18 Knoblochová Helena 2013 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

19 Šochová Teodora Marie 2013 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

20 Kellnerová Sophie 2014 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

21 Lysenko Uliana 2013 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 2kg Žkm

22 Krasilynec Viktorija 2013 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

23 Mudrová Eva 2014 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

24 Blechová Marie 2013 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

N1 Nováková Magdaléna 2014 AK VEGA z.s. koule 2kg Žkm

N2 Vrkočová Eliška 2014 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

N3 Papáčková Barbora 2014 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

N3 Petrová Emma 2014 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Šerhantová Kateřina 2014 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Bečvářová Kateřina 2013 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Willis Victoria Forbes 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Krkavcová Emma 2014 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm



Urbanová Lucie 2014 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm

Beťáková Helena 2014 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Čivišová Sára 2013 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm

Slabá Eliška 2013 ŠAK Novoborská Praha koule 2kg Žkm

Kubíková Markéta 2014 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm

Boháčová Adéla 2013 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm


